Consensus Inōsis Othoni
 Medon Succamerario Perna
 rion' et Catharina Rappe coniu:
 gibus ad cedendum bonis Iann
 szow in personam Generosi Rein
 soldi a Rozen datur.

Sigismundus III zc Scamus zc Quod cum Generosi
 Otto à Medon Succamerarius Pernamien' Aulicus noster,
 et Catharina Rappe eius coniuge, postulantes id suis
 rationibus, de omni et integro iure suo aduitalicio, quod ips
 super villam Iannszow in Palatinatu Pomerania sita com
 petit, cedere illud in personam Generosi Reinboldi
 à Rozen Colonelli, transferre, et transfundere, in animum
 induxissent, nobisq. Summè supplicassent, ut ad eam rem per
 faciendā, Consensum nr̄m præbere dignaemur, dandū id
 esse duximus, præclaris eiusq. Gnosii Succamerarij Per
 namien' in nos et Kemp. meritis, quæ nobis et Reip. par
 cis, bellig. temporibus, singulari fide, pari dexteitate prom
 ptq. et indefesso, de nobis benè mereri studio, præstitit ut
 in eam Cessionem prædictæ villæ Iannszow consenti
 remus, uti quicq. consentimus hinc hinc hinc; potesta.

Consensus Inōsis Ottoni
 a Medon Succamerario Perna
 nien' et Catharina Rappe coniu:
 gibus ad cedendum bonis Iann
 szow in personam Generosi Rein
 holdi a Rozen datur.

Sigismundus III zc Scamus zc Quod cum Generosi
 Otto a Medon Succamerarius Pernanien' Aulicus noster,
 et Catharina Rappe eius coniux, postulantes id suis
 rationibus, de omni et integro iure suo aduitalicio, quod ips
 super villam Iannszow in Palatinatu Pomerania site com
 petit, cedere illudq in personam Generosi Reinholdi
 a Rozen Coloneli, transferre, et transfundere, in animum
 induxissent, nobisq Summ' supplicassent, ut ad eam rem per
 faciendā, Consensum nrū prābere dignaemur. Tandē id
 esse duximus, pre clavis eiusq Gnosi Succamerarij Per
 nanien' in nos et Kemp. meritis, qua nobis et Reip. par
 cis, belliq temporibus, singulari fide pari dexteitate prom
 ptq et indefesso, de nobis benē mereri studio, prāstitit ut
 in eam Cessionem prādicte villa Iannszow consenti
 remus, uti quicq consentimus Hisce suis Nis; potesta,

temq; facimus prefatis coniugibus a Medon, eandem coram
quibuscumq; Actis Regni aut deno faciendi et recognoscendi
Qua, posteaquam, summi sortita fuerit effectus, nos eam ratam
et gratam habituri sumus, ut quae hoc iure antecedenti Consensu
peragatur. Cuius quidem Cessionis, prout Consensus Nri vi-
re, in ratum Censuram Reipublicae, suprascriptam villam Januszow,
cum pradio agris, pratis, campis, fundis, possessionibus, molenda-
nis, stagnis, lacubus, piscinis, subditis, colonis, sylvis,
borris, nemoribus, redditibus, obueni, proventibus, et di-
sitatibus generatim, omnibus eodem antiquitus, spectant, nullis
plane exceptis, tenebit, habebit et possidebit ad extremam vi-
tam suam tempore. Promittimusq; pro nobis et Serenis Successori-
bus nris, Poloniae Regibus, nos eundem Generosum Reipublicae,
ab usu et possessione praenominata villa Januszow, omnium eius-
attineret, non esse amovendos, neque amovendi cuiquam potesta-
tem daturus, sed saluum et inviolatum ius ad vitalitatem eius-
vita ipsa durante, una cum Serenis Successoribus nris conserva-
turos. Ratione cuius ad vitalitatem, eam summam partem, quae
ex praescripto Legum remittend venerit, nobis et Reipublicae remittere et
condonare tenebitur. In cuius rei fidem
Dati Varsaviae 20^{to} Mensis Augusti Anno MDCCC^{to}
Sigismundus Rex. Albt. Kadziolay.

temp^{oribus} facimus. prefatis coniugibus à Medon, eand^{em} coram
quibuscumq^{ue} Actis Regni aut den^{ique} faciendi et recognoscendi,
Qua, posteaquam, summ^{us} sortita fuerit effect^{us}, nos eam rata
et ratam habituri sumus, ut quae hoc n^{ostro} anteceden^{ter} Consensu
peragetur. Cuius quid^{am} Cessionis, proutiq^{ue} Consensus Ni^{chil} vi^o
re, n^{ostri}atus Gnosus Reibold, suprascripta^m villa^m Januszow,
cum praedio agri, pratis, campis, fundis, possessionibus, molend^{inis},
vini^{is}, stagnis, lacubus, piscinis, subditis, colonis, sylvis,
borris, nemoribus, redditibus, obuen^{ientibus}, proventibus, et o^mn^{ibus}
sitatibus generat^{im}, vniuersis eò antiquitus, spectant^{ibus}, nullis
plane exceptis, tenebit, habebit et possidebit ad extrema^m vi^{am},
ta^m sua^m t^{er}ra^m. Promittimusq^{ue} pro nobis et Seruis Successoribus
n^{ostri}s, Polonia Regibus, nos eund^{em} Generosum Reibold^{em},
ab usu et possessione praenominata villa^m Januszow, o^mn^{ibus} eius
attinent^{ibus}, non esse amoueros, neq^{ue} amoueri cupiam potesta^{tem},
tem daturus, sed saluum et inuolatum ius aduitalitatis eid^{em},
vita ips^{ius} durante, vna cum seruis Successoribus n^{ostri}s conserva^{re},
turos. Ratione cuius aduitalitatis, eam summam partem, quae
ex praesero legum remittend^{um} venerit, nobis et Reip^{ublicae}. remittere et
condonare tenebit^{ur} Juribus n^{ostri}s. In cuius rei fid^{em}.
Dati Carsaui^{ae} 2^o xxviii^o Men^{sis} Augusti 7^o MD^o cccc^o.
Sigismundus Rex. Albt. Kaduloy.